
 

    Uchwała Nr 549 /LXIII/ 2006 

                                                    Rady Miasta w Ostrołęce 

                                                     z dnia 26 października 2006 r.  

 

 

w sprawie ustalenia nazwy skweru. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Ustala się, iż skwer położony na terenie miasta Ostrołęki u zbiegu ulic I Armii Wojska 

Polskiego i  Bielik i Makarowej  nosić będzie imię doktora Czesława Szczypka.  

2. Szczegółową lokalizację skweru określa załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

        

                                              

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                       w Ostrołęce                                                    

                                                                                              Krzysztof Majkowski 


